20. Obitus Arnoldi Fracys
, presbileri. — Ilem Margarete

Van der Slappen. — Margarete Lietens. — Nicliolai Cabel

,

curati Sherheyenkerke, et Elyzabelli , ejus ancille. — Item

Johannis Verrenian , Kalerine ejus uxoris. — Joliannis Rabode,

presbileri. — Heinrici Mouwe. — Magislri Joliannis Van der

Meeren, presbileri. — Gbiselberti de Woluwe , canonici béate

GudiJe Bruxellensis. — Item Johannis Opringbercli, et Margarete,

ejus uxoris, cum filia et parenlibus eorum '. — Ilem Johannis

de Haren , cum uxore ac filiabus eorum , ac liberis filiarura

cum consanguineis , ac omnibus amicis suis. — Item Johanne

de Loembeke. — Item Wytmanni Van der Beke. — Winaldi

Balen.

1 Johannes dicUis Oprinberch dedil duo honaiia terre, dimidiutn bona-

rium prali , heredilarie, et cenlum francos seniel. Ciii concessa est parti-

ci patio trium missarum in hoc monaslerio dicendarum , sub sigillo consueto.

21. Bmù'uti, ûbbotis. ix lectiones.

Obitus Elizabeth Faes. — Item fralris Quinlini Diericx de

Lovanio ,
prioris hujus doraus. — Ilem Philippi Garez, com-

mensalis perpelui , 21 martii 1741.

22. Obilus fralris Anlhonii de Doerne.

24. Obilus fralris Henrici dicli Coninck , donati.

25. 5lttnuuttati(J ïscmintm. Duplex.

Pyluntia ex parte llenrici Pylysers.
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26. Obilus fialiis Nycholay Carpentatoris, conversi. — Fraliis

Joannis Baptislœ Gheerenis , diaconi , cum parentibiis ssiis, 26

raartii 1659. — Frali'is Pétri de Raet, presbilori, 26 martii 1609.

27. Obitus fiatris Augustini Juillet, laici familiaris 27 mar-

tii 1704.

28. Obiliis Rogeri dicti Steelant , nali de Werwic , nostri

familiaris. — llem domiui Johunnis de Pyssole, presbileri. —
Ilem Arnoldi de Winter, et domiceile Katherine Tsluyters

,

parent um fratris Arnoldi de Winter. — Fralris Ladislai Snoy,

novitii , ac parentum ejus baronuni Oppurts, 28 martii 1682.

— Obitus domine Maiie, ducisse Burgnndie, Brabantie , etc.

ac domini Karoli, patris ejus, atque aliorum predecessorum

suorum ducum et ducissarum ejusdem ducatus Brabantie.

Pytantie dande in Dominka Palmarum , in Ccna Domini ^ et

in Vigilia Pasche, ex 'parte Henrici Pylysers.

29. Obihîs Nycholai Coppyn, presbiteri. — Machtildis Reyneri.

— Henrici de Score, cura uxore et filiis et fiîiabus suis. —
Item doiiiicelle Elyzabeth de Heetvelde. — Domini Johannis

de Fura , presbiteri, — Item domini Arnoldi Cromphals, pres-

biteri. — Item domini Johannis de Gavere , domini et episcopi

Cameracensis. — Item fratris Johannis de Curia ,
presbiteri.

— Obitus fratris Johannis Van Schelle, familiaris.

31. Obilus fratris Walteri dicti Goes , conversi. — Item

fratris Henrici Porters , familiaris. — Obitus fratris Authonii

Van Beerchim, qîiondam prioris hujus doraus.
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i. Obitus fralris Arnoldi dicti Staes, conversi. — Item

Wilhelmi Boc , et Aleydis Van den Assche , conjugis sue, cum

parentibus eorum. — Parentum fratris Joannis Lemire , 1642.

Pytancia generalis pro clericis et laycis in vino et cibo, ex

parte Wilhelmi Boc et Aleydis sue conjugis.

2. Fratris Jacobi Geerts, rectoris in Pascuis Venlonse , 2

aprilis 1707.

3. Margarete Coels. — Pétri de Zoene
,

presbiteri. — Magistri

Everardi de Tudekem ,
phisici. — Arnoldi de Veltem , cum

uxore et parentibus. — Item Gudile Gouterwex. — Parentum

fratris Jacobi de Buscho.

4. ^mbrosii^ epiôfopi. Duptex,

Fratris Jacobi de Middelborch
,

presbiteri.

5. Obitus Margarete Leeus. — Johannis de Parisio , cum

uxore. — Et Margarete de Wellbroec. — Johannis Baerd, cum

uxore et liberis. — Godefridi de Lorheem , presbiteri , cum

parentibus. — Egidii de Diependale , ac Aleydis Gheryls

,

uxoris ejus. — Item domini Johannis de Clevis
, presbiteri

,

cantoris et canonici ecclesie Anderleclensis. — Item Wilhelmi

Meys de Bergis , conversi *. — Fratris Andrée de Roovere

,

layci familiaris. — Item fratris Wilhelmi Ghecrshoven , presbiteri.

Pytancia ex^ parte domini Johannis de Clevis , presbiteri.

* Nola quod anno Domini m. cccc. iNXxij» die xxj januarii , secundum

slilum curie Caineracensis
,
prior et conventus, de consensu et voiunlate

fratris Willielmi Meys de Bergliis , ordinaverunl et concluserunt , quod

pytancia ejusdein Wilhelmi daretur de celero, singulis annis perpétue,

prima domiiiicn post Circiimcisionem Domini; hoc modo scilicet, ut,

post carnes récentes adminislratas, duobus fralribus in refeclorio nostro

— 269 —

clericorutn dislribueretur capo dimidius , id est quatuor fratribus unus

integer; vinum autem erit renense , vel equivalens. Ad mensam vero

laycorura in refectorio eorum dabunlur in parapside quatuor capones

integri cum aliisassaturis porcinis vel muloninis.

6. Fratris Francisci Van Doorne , presbiteri , 1666. — Fratris

Antonii de Witte , presbiteri , ex Alosto , 6 aprilis 1736.

Anniversarium omnium defunctorum qui promeruerunt gratiam

apostolicara plene remissionis omnium peccatorum in arliculo

mortis , monasterio nostro occasione incendii a sanctissimo in

Christo pâtre ac domino domino Eugenio pape quarto niiseri-

corditer concessam , conferendo de bonis suis pro reedifica-

tione et reparalione monasterii nostri ; necnon omnium illorum,

quorum consilio et auxilio monasterium nostrum reedificatum

et reparatum est. Rota qnod anniversarium immédiate prece-

dens servabitur sollempniter singulis annis perpetuis temporibus

in monasterio nostro in domiriica secunda post festum Pasche,

cum vigiliis , commendationibus et missa ; duo in dalmaticis

ministrant , et sub vigiliis ac missa locanlur cerei ad gradum

sanctuarii : in arbitrio tamen cantoris relinquitur predictî anni-

versarii translatio ad alium diem congruentem , si in predicta

dominica vel in feria sequenti, fuerit festum vel alia causa

ralionabilis propter quam debeat transferri : nec isti anniversario

débet adjungi aliud anniversarium , nec in eadem septimana

débet omilti fieri aliud anniversarium si occurrit , vel omitti

vigilias ix lectionum consuetas dici , si non occurrit anniver-

sarium.

Pytancia ordinata per conventum ex parte indulgentiarum.

Nolum sit universis , presentibus et fuluris , quod prior, totusque

conventus monasterii nostri Béate Marie Viridis Vallis , convenlualiter

congregati , unaniraiter concluserunt , ordinaverunt et slatuerunt , anno

Domini m. eccc. xxxvij , pro se et successoribus suis, singulis annis,

perpetuis temporibus, sollempniter fieri anniversarium sive commemo-

rationem, cum vigiliis, commendationibus et missa, scilicet omnium de-

functorum
,
qui se participes fecerunt gratie apostoiice plene remissionis
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omnium peccalorum in articulo morlis , prescriplo noslro monaslerio

collate sive concesse a sanctissimo in Chrislo paire ac domino domino

Eugenio pape quarto, occasione incendii quod orlum fuit anno Domini

m» cccc° XXXV uliima die aprilis , per quod ecclesia nolabiliter ornala

cum aliis domibus contiguis igiiis incendio cunsumpla fuit; necnon

omnium illorum, quorum eleniosinis , consilio et auxilio predictiiin

uionasterium noslrum leedificatum ac reparatum est. El islud anniversa-

rium sive commemoratio servabilur in dominica secunda posl feslum

pasche. In arbiirio lanien cantoris relinquilur predicli anniversarii

Iranslalio ad alium diem congruenlem ; si in predicla dominica vei

in feria sequenli fuerit feslum vel alia causa propler qii;im debeal

transferri. El ul islud firmius observelur statuerunl , quod procuralor

pro luuc dabit convenlui pilanliam sicul in anniversario domiui Johannis

de Leew , mililis , fieri est consuelum. >.

9. Obitus Ide de Lenthout. — Et Ade de Hertsweghe, pres-

Literi. — Domini Arnoldi de Rincvelt, presbileri. — Iljem fra-

tris Anlhonii Brilonis, presbiteri. — Item Joliannis de Muysere

ac parentum.

10. Frati'is Francisci Vosselaer, recloris in Galilsea Gandavi,

et quondara supprioris hujus donms , iO aprilis 1719.

i2. Obitus fratris Anthonii de Tyba , presbiteri.

13. Fratris Adami Fabri
,

prioris hujns domus. — Item

fratris Joannis Baplistae Bolslein
, presbiteri, qui quondam Ven-

lonee in Pascuis fuit socius recloris per 24 annos, 13 aprilis 1738.

14. Obitus fratris Jacobi dicti Croech, presbiteri. — Item

fratris Johannis Pannemakere, presbiteri. — Item domini Johan-

nis Braen , prochiani ecciesie sancti Nycholai Bruxellensis ,

presbileri. — Item domini Wilhelmi Braen , fratris ejus , decani

Bergensis supra Zomam. — Item Ueyneri van den Ilove, fami-

liaris. — Item fratris Johannis Pétri de Mechlinia
, presbiteri.

16. Obitus fratris Zegeri Gorcum , presbileri professi in

Eemsteyn.
^

Pytanlia fratris Jacobi de Buscho scmper in die Pasche.

17. Obitus Reyneri de Valle , et Machildis ejus uxoris, cuni

filiis et filiabus eoruni. — Item Reyneri Scoorwegghe. — Elyza-

— -271 —

beth Tspapen , cum parenlibus , patribus et sororibiis ejiis. —
Item Johannis Spapen , cura uxore et liberis eorum. — Ma-

gistri Johannis Villici. — Item Heinrici Stekelinc cura uxore.

— Ludovic! dicti Ravens de Tiajecto inferiori. — Item Jralris

Johannis dicti de Lulzenburch, conversi. — Item Nichasii

Mooninx , et Marie Colyns sue conjugis. — Itéra Egidie Car-

pentatoris, cum Margareta sua conjuge. — Item fratris Egidii

de Palude , conversi. — Item Johannis Van Lairren de Bekn.

— Itéra doniini lionrici dicti Magnus , militis , et domine

Margarele de Zaniberghe, ejus conthoralis. — liera fratris

Johannis Van Aken de Turnoul , familiaris.

Pytajitia ex parte Nichasii Mooninx , et Egidii Carpentoris.

Pytancia ex parle domini Henrici Magnus, et domine Mar-

garele , sue uxoris.

48. Fratris Pétri Loetaert , laici familiaris. — Item fratris

Judoci Fabri
,

quondam supprioris hujus domus. — Obitus

fratris Adriani Van der Kelen ,
presbiteri , 18 aprilis 1658.

—

Fratris Joseph! Wauters , laici familiaris, 18 aprilis 1746.

20. OJjitus reverendi admodum palris Jacobi Lamoraldi de

Cotereau
,
quondam par plures annos sanclimonialium Sanctae

Gertrudis Sylvseducis rectoris emeriti, quibus paulalim extinc-

lis, suppressoque ob fîdem calholicam monasterio, vixit superstes

ad completum suas selatis annum 87, 20 aprilis 1723.

21. Obitus fratris Gerardi dicti Van der Relde, donali.

—

Parentura fratris Laurentii Verbiest. — Fratris Jacobi Van

Beveren, rectoris monialium in Pascuis Venlonae, 21 aprilis 1721.

22. Obitus fratris Basilii dicti Berwouls ,
presbiteri. — Itéra

fratris Dyonisii Van der Eeck , laici familiaris. — Item paren-

tum fratris Andreœ Kerremans.

23. Obitus Johannis Pape , et Aleidis , ejus uxoris , Marga-

rele Bleesbalch, ancille eorum. — Egidii de Sibbebe, presbiteri,

cum parentibus et sorore. — ItCin magistri Johannis de Beke.

— Fratris Joannis Boulin , presbiteri , 23 aprilis 1678.

24. Obitus Gerelini Hencaert. — Et Marie de Frigidomonte.
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— Katherine de Rattendale. — Magistri Arnoldi de Os. —
Nycholai de Liedekerke, presbiteri , et Elyzabelh, ejus sororis.

— Item fratris Arnoldi dicti Speekaert ,
presbiteri. — Item

fralris Johannis Vettekens de Fura , presbiteri. — Item fratris

Pétri de Plathea
,

presbiteri.

25. iïlttrct , etDangeliôte. Duplex.

26. Obitus parentum fratris Johannis de Ghooren. — Fralris

Hermanni van den Berghe , laici familiaris, 26 aprilis 1678.

27. Obitus fratris Arnoldi de Cortenake, donati.

28. Obitus fratris Franconis dicti de Zadelere, presbiteri.

29. Obitus fratris Henrici de Luramene, conversi. — Obilus

parentum fralris Caroli Gerbos.

Pytancia danda est circa kalendas mayi in diebus munitionum

ex parte domini Gerardi Zeelmakers.
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Mar)x\B.

1. |ll)iltppt et Jac0bt , ap05it0l0rum. Duplex.

2. Obitus Michaelis de Idderghera , presbiteri, cum paren-

tibus suis. — Henrici Ridder de Scavei , et Aleidis ejus uxoris ,

cum filiis et fdiabus eorum. ^- Katerine de Diepenbroec. —
Johannis Holland , cum uxore et liberis. — Item magistri

Henrici Leenere , quondam decani Nivellensis. — Item domi-

celle Elyzabeth Galepyns. — Item Egidii dicti Coc. — Item

Yde, filie Gerardi dicti Fyssiensoen , cum filio et filiabus

ejusdem. — Item fratris Gerardi de Archa , conversi. — Item

magistri Gerardi Hebscops , decani Turnlioutensis, et parentum

suorura , cum avuncuio suo , et omnibus benefactoribus suis.

— Item parentum fratris Johannes de Furnis. — Item fratris

Henrici Steenken, conversi. — Item fratris Francisci van Kruy-

kenborch
,

presbiteri. — Fratris Johannis Doedelet ,
presbiteri.

— Fratris Joannis Succant, prioris hujus domus , anno 1637. —
Fratris Lodovici Goossens , presbiteri, anno 1638.